

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU
č.j.: HSAA-4167-1/PSM-2024

podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o majetku státu**“), a § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**občanský zákoník**“)
(dále jen „**smlouva**“)

Čl. 1
Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy

organizační složka státu

Se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2

Zastoupená: brig. gen. Ing. Luděk Prudilem, ředitelem

IČO: 70886288

DIČ: CZ70886288, není plátcem DPH

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel.:

(dále jen „**předávající**“)

a

obec Lešany

se sídlem: Lešany 23, 257 44 Lešany

Zastoupená: Františkem Ludvíkem

IČO: 00232122

DIČ:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel.:

(dále jen „**přejímající**“)

(předávající a přejímající dále společně jen jako „**smluvní strany**“ a každý z nich samostatně jako „**smluvní strana**“)

Čl. 2
Předmět smlouvy

1. Česká republika je vlastníkem a předávající je podle § 9 odst. 1 zákona o majetku státu příslušný hospodařit s majetkem státu (dále jen „**majetek**“):

Název	Nomenklatura	Pořizovací cena za ks	Počet ks	Pořizovací cena celkem	Zůstatková cena
Přichytka	061610142000	79,29 Kč	48,00	3 806,09 Kč	---
Elektromotorek 12 V 4 W	063690117000	482,70 Kč	1,00	482,70 Kč	---
Elektromotorek 24 V 4 W	063690118000	494,94 Kč	2,00	989,87 Kč	---
Držák uhlíku	080010000068	247,65 Kč	1,00	247,65 Kč	---
Kroužek 50x2	080010000167	2,88 Kč	7,00	20,17 Kč	---
Matice volná M6	080010000284	1,91 Kč	7,00	13,34 Kč	---

Pružina	080010000406	10,00 Kč	3,00	30,00 Kč	---
Relé spínací	080010000457	73,53 Kč	3,00	220,60 Kč	---
Řemen klínový	080010000464	126,00 Kč	1,00	126,00 Kč	---
Spínač hlavních světel	080010000513	141,52 Kč	4,00	566,08 Kč	---
Těsnění (tyče řaz.) 6.96	080010000673	17,21 Kč	1,00	17,21 Kč	---
Čistič paliva G3829	080010001071	182,55 Kč	1,00	182,55 Kč	---
Spona	080010001072	28,50 Kč	2,00	57,00 Kč	---
Čep zadního plata	080010001075	19,58 Kč	6,00	117,45 Kč	---
Destička brzdová zadní sada 4ks	080010001078	1 316,84 Kč	6,00	7 901,05 Kč	---
Těsnění výfukového potrubí	080010002226	65,25 Kč	4,00	261,00 Kč	---
Příchytka čalounění	080010002829	9,90 Kč	21,00	207,90 Kč	---
Trubka přepadu	080010003067	414,00 Kč	4,00	1 656,00 Kč	---
Tryska ostříkovače	080010003675	85,50 Kč	4,00	342,00 Kč	---
Kroužek těsnící 22x27x1,6	080010004390	2,96 Kč	19,00	56,27 Kč	---
Vzduchový filtr ANF 1520	080010004498	270,99 Kč	1,00	270,99 Kč	---
Řemen klínový drážkový	080010004747	614,04 Kč	1,00	614,04 Kč	---
Těsnění výfuku	080010006463	22,14 Kč	2,00	44,28 Kč	---
Přerušovač	080010006517	153,00 Kč	10,00	1 530,00 Kč	---
Zásuvka 8-pólová s vidlicí	080010006669	144,63 Kč	65,00	9 401,20 Kč	---
Filtr kabinový CF9051	080010007518	169,53 Kč	3,00	508,58 Kč	---
Těsnění katalyzátoru	080010007950	26,20 Kč	8,00	209,60 Kč	---
Ventil zpětný	080010008353	2 378,30 Kč	4,00	9 513,20 Kč	---
Sklo zrcátka	080010008503	224,10 Kč	1,00	224,10 Kč	---
Šroub s šestihranou hlavou	080010008508	75,00 Kč	25,00	1 875,00 Kč	---
Relé automatického rozsvěcování světel	080010008557	436,66 Kč	1,00	436,66 Kč	---
Sklo zrcátka sférické vpravo	080010008910	224,10 Kč	1,00	224,10 Kč	---
Destička brzdová sada 4ks	080010009097	1 022,75 Kč	1,00	1 022,75 Kč	---
Filtr vzduchový ca 5367 CARAVELLE	080010009262	263,59 Kč	2,00	527,17 Kč	---
Vložka čalounění bílá	080010009288	0,90 Kč	6,00	5,40 Kč	---
Táhlo zámku	080010010495	2,70 Kč	10,00	27,00 Kč	---
Senzor	080010014139	1 815,12 Kč	4,00	7 260,48 Kč	---
Sklo zrcátka vyhřívané	080010014652	389,60 Kč	1,00	389,60 Kč	---
Kroužek vodící	080010021601	56,57 Kč	2,00	113,14 Kč	---
Ložisko 6308	080050000084	50,00 Kč	3,00	150,00 Kč	---
Kroužek	080050000292	15,60 Kč	9,00	140,40 Kč	---
Čistič paliva P4183	080050000301	163,71 Kč	2,00	327,42 Kč	---
Čistič paliva P4587	080050000324	285,00 Kč	4,00	1 140,00 Kč	---
Pás ukostření motoru	080050000351	105,00 Kč	2,00	210,00 Kč	---
Kroužek těsnící 12x16x1,5 AL	080050000885	1,82 Kč	51,00	93,03 Kč	---
Kroužek těsnící 22x18x1,5 Al	080050000932	2,39 Kč	27,00	64,41 Kč	---
Kroužek těsnící 26x20x1,5 Al	080050000933	3,01 Kč	9,00	27,09 Kč	---
Posilovač spojky	080050001476	5 323,39 Kč	1,00	5 323,39 Kč	---
Elektromotor	080070000018	271,54 Kč	1,00	271,54 Kč	---
Kroužek	080070000052	54,88 Kč	2,00	109,75 Kč	---
Lamela	080070000065	2 907,14 Kč	3,00	8 721,43 Kč	---
Pružina vratná	080070000088	30,23 Kč	1,00	30,23 Kč	---
Kroužek těsnící	080070000133	1,00 Kč	12,00	12,00 Kč	---
Sítko úplné	080070000141	37,65 Kč	4,00	150,60 Kč	---
Kohout úplný	080070000142	174,80 Kč	1,00	174,80 Kč	---
Zdroj	080070000172	307,64 Kč	1,00	307,64 Kč	---
Zrcátko vnější	080070000175	959,17 Kč	2,00	1 918,33 Kč	---
Čerpadlo dopravní	080070000302	492,33 Kč	4,00	1 969,30 Kč	---
Zrcátko blízkopohledové	080070000315	1 772,20 Kč	2,00	3 544,39 Kč	---
Ovladač IKU 24 V	080070000316	1 160,00 Kč	2,00	2 320,00 Kč	---
Tachograf repasovaný	080070000320	1 196,40 Kč	1,00	1 196,40 Kč	---
Těsnění skleničky	080070000323	296,08 Kč	4,00	1 184,30 Kč	---
Kolo ozubené 48 zubů, #100	080070000325	2 429,86 Kč	6,00	14 579,16 Kč	---
Kroužek 95x85	080080000032	18,82 Kč	3,00	56,47 Kč	---

Pracovní válec spojky	080080000047	487,67 Kč	3,00	1 463,00 Kč	---
Vložka pro PA trubku	080080000106	6,00 Kč	10,00	60,00 Kč	---
Vložka pro trubku	080080000107	4,05 Kč	74,00	299,57 Kč	---
Signalizace akustická	080080000519	998,06 Kč	1,00	998,06 Kč	---
Relé spínací 24V	080080001025	77,35 Kč	2,00	154,70 Kč	---
Destička brzdová sada 4ks FCV709	080130000016	1 292,50 Kč	1,00	1 292,50 Kč	---
Filtr vzduchový TRANSIT	080130000018	124,25 Kč	1,00	124,25 Kč	---
Čistič paliva PS5960/FORD TRANSIT	080130000019	274,35 Kč	1,00	274,35 Kč	---
Spínač zavazadlového prostoru	080130000029	751,40 Kč	1,00	751,40 Kč	---
Kotouč brzdový 14"	080130000038	1 255,00 Kč	1,00	1 255,00 Kč	---
Šroub odvzdušňovací	080130000197	117,80 Kč	2,00	235,60 Kč	---
Válec brzdový hlavní	080130000198	5 018,70 Kč	1,00	5 018,70 Kč	---
Čistič paliva C4986A/FORD TRANSIT	080130000224	408,04 Kč	2,00	816,07 Kč	---
Řemen klínový	080150000001	1 572,13 Kč	2,00	3 144,25 Kč	---
Koleno vzduchojemu	080150000177	104,82 Kč	3,00	314,46 Kč	---
Podložka	080160000061	36,75 Kč	8,00	294,00 Kč	---
Sklo zrcátka malé	080160000083	17,11 Kč	2,00	34,21 Kč	---
Držák zrcátka	080160000084	366,00 Kč	2,00	732,00 Kč	---
Kroužek	080160000123	27,45 Kč	49,00	1 345,06 Kč	---
Matice převlečná 12	080160000133	14,65 Kč	8,00	117,20 Kč	---
Přerušovač 24 V	080160000159	546,90 Kč	3,00	1 640,70 Kč	---
Těsnění	080170010001	7,30 Kč	6,00	43,80 Kč	---
Těsnění	080170010002	4,75 Kč	27,00	128,16 Kč	---
Koncovka Stav.	080170010008	6,00 Kč	20,00	120,00 Kč	---
Manovakuometr	080170010012	2 559,68 Kč	2,00	5 119,35 Kč	---
Kroužek uhlík.čerp. GODIVA	080170010013	1 756,45 Kč	2,00	3 512,90 Kč	---
Hřídel spojovací	080170010015	950,00 Kč	1,00	950,00 Kč	---
Hřídel spojovací	080170010016	3 592,16 Kč	1,00	3 592,16 Kč	---
Vývěva	080170010017	11 858,40 Kč	1,00	11 858,40 Kč	---
Těsnění vývěvy	080170010026	37,24 Kč	8,00	297,91 Kč	---
Roletka s navijákem	080170010027	11 465,23 Kč	3,00	34 395,70 Kč	---
Ukazatel teploty UT81	080170010029	380,00 Kč	4,00	1 520,00 Kč	---
Palivoměr	080170010031	237,47 Kč	5,00	1 187,33 Kč	---
Těsnění	080170010032	2,50 Kč	11,00	27,50 Kč	---
Válec hydraulický	080170010033	1 896,20 Kč	1,00	1 896,20 Kč	---
Díl spojovací	080170010034	3,00 Kč	24,00	72,00 Kč	---
Pružina	080170010037	0,20 Kč	2,00	0,40 Kč	---
Těsnění	080170010038	2,00 Kč	11,00	22,00 Kč	---
Kroužek #95x3	080170010040	8,77 Kč	4,00	35,06 Kč	---
Těsnění	080170010042	5,00 Kč	3,00	15,00 Kč	---
Těsnění 1044	080170010043	7,30 Kč	19,00	138,70 Kč	---
Šoupátko V 3040	080170010044	50,00 Kč	1,00	50,00 Kč	---
Kroužek těsnící #40x2	080170010045	1,00 Kč	14,00	14,00 Kč	---
Spínač 45 V	080170010046	117,00 Kč	5,00	585,00 Kč	---
Kryt	080170010049	111,80 Kč	8,00	894,38 Kč	---
Těsnění	080170010051	2,15 Kč	19,00	40,85 Kč	---
Těsnění	080170010052	0,75 Kč	3,00	2,25 Kč	---
Těleso ventilu	080170010053	0,80 Kč	5,00	4,00 Kč	---
Klapka 110	080170010056	286,28 Kč	8,00	2 290,20 Kč	---
Spona	080170010058	18,80 Kč	12,00	225,60 Kč	---
Hadice	080170010059	32,00 Kč	1,00	32,00 Kč	---
Příměšovač	080170010060	272,00 Kč	2,00	544,00 Kč	---
Hadice	080170010061	10,70 Kč	3,00	32,10 Kč	---
Šroub	080170010063	1,50 Kč	5,00	7,50 Kč	---
Hřídel	080170010064	65,00 Kč	5,00	325,00 Kč	---
Uzávěr víka	080170010066	721,29 Kč	4,00	2 885,16 Kč	---
Kroužek	080170010067	1,80 Kč	9,00	16,20 Kč	---
Ucpávka mech.	080170010069	1 018,42 Kč	7,00	7 128,95 Kč	---

Kroužek #30x2	080170010070	0,30 Kč	13,00	3,90 Kč	---
Kroužek #90x2	080170010071	0,90 Kč	16,00	14,40 Kč	---
Kroužek #32x2	080170010072	1,53 Kč	18,00	27,54 Kč	---
Pružina	080170010074	3,00 Kč	3,00	9,00 Kč	---
Pružina	080170010075	3,00 Kč	5,00	15,00 Kč	---
Víčko	080170010083	95,00 Kč	2,00	190,00 Kč	---
Kroužek těsnící	080170010084	18,00 Kč	7,00	126,00 Kč	---
Potrubí	080170010090	2 278,66 Kč	1,00	2 278,66 Kč	---
Patka	080170010093	34,92 Kč	10,00	349,22 Kč	---
Válec vzduchový	080170010098	540,00 Kč	5,00	2 700,00 Kč	---
Kroužek	080170010100	2,90 Kč	10,00	29,00 Kč	---
Závěs dveří	080170010101	545,30 Kč	1,00	545,30 Kč	---
Hadice	080170010102	21,50 Kč	1,00	21,50 Kč	---
Hadice	080170010103	20,50 Kč	2,00	41,00 Kč	---
Rohatka	080170010104	332,80 Kč	4,00	1 331,20 Kč	---
Kroužek #300x3	080170010106	1,60 Kč	2,00	3,20 Kč	---
Kroužek #90x2	080170010107	2,87 Kč	36,00	103,32 Kč	---
Spojka	080170010108	312,00 Kč	1,00	312,00 Kč	---
Ventil zpětný	080170010109	2 742,90 Kč	2,00	5 485,80 Kč	---
Závěs dveří	080170010110	545,30 Kč	1,00	545,30 Kč	---
Přípojka	080170010112	47,92 Kč	1,00	47,92 Kč	---
Těsnění	080170010115	4,50 Kč	5,00	22,50 Kč	---
Kroužek #30x2	080170010117	0,80 Kč	38,00	30,40 Kč	---
Těsnění 75	080170010118	45,23 Kč	8,00	361,84 Kč	---
Těsnění	080170010119	0,45 Kč	19,00	8,55 Kč	---
Těsnění	080170010120	37,06 Kč	5,00	185,32 Kč	---
Kroužek #25x2	080170010121	0,50 Kč	7,00	3,50 Kč	---
Sonda pěnidla	080170010122	12 854,40 Kč	1,00	12 854,40 Kč	---
Prsten 15	080170010123	2,64 Kč	95,00	250,63 Kč	---
Koule 90	080170010136	5 665,95 Kč	2,00	11 331,89 Kč	---
Kohout kulový	080170010138	1 794,31 Kč	6,00	10 765,86 Kč	---
Díl spojovací T6SD	080170010140	6,35 Kč	10,00	63,50 Kč	---
Kohout kulový 38	080170010142	3 670,70 Kč	1,00	3 670,70 Kč	---
Pružina	080170010146	15,52 Kč	23,00	356,96 Kč	---
Klapka 100	080170010148	1 580,33 Kč	1,00	1 580,33 Kč	---
Kohout primy	080170010151	300,00 Kč	6,00	1 800,00 Kč	---
Tlakoměr	080170010152	97,50 Kč	5,00	487,50 Kč	---
Ventil EV88	080170010153	359,15 Kč	3,00	1 077,46 Kč	---
Držák	080170010160	302,57 Kč	3,00	907,70 Kč	---
Páka	080170010163	255,30 Kč	1,00	255,30 Kč	---
Spínač vzduchový	080170010168	159,60 Kč	1,00	159,60 Kč	---
Těsnění	080170010172	10,00 Kč	19,00	190,00 Kč	---
Kroužek 160x3	080170010178	10,99 Kč	2,00	21,97 Kč	---
Kroužek 25x2	080170010179	1,00 Kč	4,00	4,00 Kč	---
Kroužek 24x20	080170010180	2,75 Kč	14,00	38,52 Kč	---
Kroužek 115x105	080170010181	2,30 Kč	2,00	4,60 Kč	---
Kroužek 50x3	080170010183	13,61 Kč	38,00	517,22 Kč	---
Klapka	080170010187	162,00 Kč	1,00	162,00 Kč	---
Profil pryžový	080170010198	19,20 Kč	54,00	1 036,80 Kč	---
Čep	080170010205	316,00 Kč	1,00	316,00 Kč	---
Kroužek 105x3 /38,77/542,78	080170010206	38,77 Kč	10,00	387,70 Kč	---
Příruba	080170010207	246,57 Kč	2,00	493,14 Kč	---
Roletka 1090x1480	080170010210	17 853,69 Kč	2,00	35 707,38 Kč	---
Příruba	080170010213	422,77 Kč	3,00	1 268,32 Kč	---
Svorník	080170010215	301,34 Kč	4,00	1 205,36 Kč	---
Kontrolka	080170010218	50,00 Kč	1,00	50,00 Kč	---
Držák	080170010222	310,90 Kč	2,00	621,79 Kč	---
Síto výtlačného potrubí	080170010226	120,00 Kč	2,00	240,00 Kč	---

Vzpěra plynová 300 N zdvih 280mm	080170010250	457,07 Kč	3,00	1 371,22 Kč	---
Páčka kohoutu	080170010252	104,20 Kč	5,00	521,00 Kč	---
Těsnění	080170010260	7,13 Kč	2,00	14,25 Kč	---
Lamela rolety	080170010262	208,26 Kč	11,00	2 290,90 Kč	---
Těsnění 110	080170010263	23,80 Kč	8,00	190,40 Kč	---
Šroub ruč.plynu	080170010265	524,00 Kč	2,00	1 048,00 Kč	---
Hladinoměř M3T 420.1	080170010268	7 488,00 Kč	1,00	7 488,00 Kč	---
Spínač koncový osvětlovacího stožáru	080170010269	3 784,20 Kč	1,00	3 784,20 Kč	---
Kohout přívodu vody	080170010271	5 654,50 Kč	1,00	5 654,50 Kč	---
Těsnění potrubí lafety-vlnov.spojovací	080170010272	18 084,00 Kč	1,00	18 084,00 Kč	---
Ventil VZJ 10A	080170100002	76,50 Kč	2,00	153,00 Kč	---
Sklo do reflektoru osvětlovacího stožáru	080170100024	306,00 Kč	1,00	306,00 Kč	---
Tlumič teleskop.	080180000002	3 948,42 Kč	1,00	3 948,42 Kč	---
Těsnění trubky	080180000015	2,46 Kč	12,00	29,48 Kč	---
Válec	080180000016	594,54 Kč	3,00	1 783,61 Kč	---
Kroužek pístní	080180000018	14,00 Kč	5,00	70,00 Kč	---
Píst	080180000021	486,00 Kč	10,00	4 860,00 Kč	---
Plech boční levý	080180000029	990,00 Kč	2,00	1 980,00 Kč	---
Šroub hlavy	080180000031	80,00 Kč	4,00	320,00 Kč	---
Kroužek	080180000035	4,95 Kč	27,00	133,75 Kč	---
Pružina	080180000038	4,80 Kč	6,00	28,80 Kč	---
Ventil	080180000043	51,00 Kč	5,00	255,00 Kč	---
Kryt čepu	080180000051	24,04 Kč	7,00	168,28 Kč	---
Kroužek	080180000058	100,00 Kč	6,00	600,00 Kč	---
Kroužek	080180000059	12,00 Kč	6,00	72,00 Kč	---
Kroužek	080180000060	37,00 Kč	2,00	74,00 Kč	---
Nástavec	080180000061	236,80 Kč	3,00	710,40 Kč	---
Kroužek těsnící	080180000064	4,00 Kč	1,00	4,00 Kč	---
Hadice	080180000073	86,00 Kč	5,00	430,00 Kč	---
Kloub kardanový	080180000078	1 500,00 Kč	1,00	1 500,00 Kč	---
Třmen	080180000079	25,00 Kč	8,00	200,00 Kč	---
Ojnice	080180000088	560,00 Kč	1,00	560,00 Kč	---
Ložisko	080180000090	59,00 Kč	2,00	118,00 Kč	---
Ventily sada	080180000095	660,00 Kč	2,00	1 320,00 Kč	---
Pánev	080180000096	20,00 Kč	1,00	20,00 Kč	---
Pánev	080180000097	26,00 Kč	1,00	26,00 Kč	---
Trubka výfuku	080180000108	216,00 Kč	1,00	216,00 Kč	---
Hadice	080180000109	60,95 Kč	1,00	60,95 Kč	---
Kroužek 250x3	080180000115	10,70 Kč	2,00	21,40 Kč	---
Šroub	080180000116	93,21 Kč	3,00	279,64 Kč	---
Uzávěr	080180000119	549,67 Kč	2,00	1 099,33 Kč	---
Pouzdro	080180000120	12,60 Kč	2,00	25,20 Kč	---
Pružina vlnovce	080180000125	6 007,50 Kč	2,00	12 015,00 Kč	---
Hadice s koncovkou	080180000126	89,00 Kč	3,00	267,00 Kč	---
Uzávěr	080180000131	90,07 Kč	8,00	720,52 Kč	---
Kroužek 34,5x3,5	080180000138	9,60 Kč	4,00	38,41 Kč	---
Kroužek 140x5	080180000145	30,88 Kč	3,00	92,64 Kč	---
Pás upínací	080180000150	832,42 Kč	3,00	2 497,27 Kč	---
Sada těsnění	080180000161	3 114,10 Kč	1,00	3 114,10 Kč	---
Těsnění víka hlavy EURO	080180000166	40,80 Kč	10,00	408,00 Kč	---
Pružina	080180000167	13,00 Kč	2,00	26,00 Kč	---
O-kroužek	080180000175	39,73 Kč	6,00	238,38 Kč	---
Svíčka žhavicí	080180000192	37,00 Kč	4,00	148,00 Kč	---
Ventil ovládání ruční brzdy	080180000205	1 986,60 Kč	1,00	1 986,60 Kč	---
Sklo krycí směrové svítlny	080180000224	216,85 Kč	16,00	3 469,55 Kč	---
Ovládání zrcátek	080180000225	954,50 Kč	1,00	954,50 Kč	---
Náhon tachografu 2350mm	080180000226	205,80 Kč	1,00	205,80 Kč	---
Ventil odvodňovací	080180000235	44,83 Kč	1,00	44,83 Kč	---

Sada vstřikovacích trubic	080180000237	1 117,00 Kč	1,00	1 117,00 Kč	---
Ventil vývodu motorových brzd	080180000239	374,15 Kč	2,00	748,29 Kč	---
Motorek sčítače @	080180000240	3 383,00 Kč	1,00	3 383,00 Kč	---
Ložisko náboje kola	080180000241	1 023,47 Kč	2,00	2 046,93 Kč	---
Ventil ruční brzdy Wabco	080180000248	2 744,93 Kč	1,00	2 744,93 Kč	---
Víko spodní	080180000252	1 290,11 Kč	1,00	1 290,11 Kč	---
Víko horní	080180000253	1 536,57 Kč	1,00	1 536,57 Kč	---
Redukce rychloběhu	080180000255	737,89 Kč	1,00	737,89 Kč	---
Čelist brzdová	080180000257	11 880,95 Kč	1,00	11 880,95 Kč	---
Válec brzdový EURO II.	080180000259	3 491,40 Kč	1,00	3 491,40 Kč	---
Válec pružinový PERROT	080180000260	10 483,06 Kč	3,00	31 449,18 Kč	---
Regulátor tlaku typ 4453	080180000309	4 634,00 Kč	1,00	4 634,00 Kč	---
Kroužek těsnící výfukový 115x3,5	080180000504	67,17 Kč	4,00	268,67 Kč	---
Lišta výsuvná DZ 9301-0020	080180000506	1 065,00 Kč	4,00	4 260,00 Kč	---
Ventil pérování zadní nápravy	080180000544	1 262,93 Kč	2,00	2 525,86 Kč	---
Sedlo vřetenového kohoutu	080180001027	778,65 Kč	1,00	778,65 Kč	---
Rychlospojka JS6	083413699116	535,50 Kč	1,00	535,50 Kč	---
Podložka	083413699121	58,35 Kč	7,00	408,42 Kč	---
Držák hadice pro chlazení	083413699122	7,00 Kč	11,00	77,00 Kč	---
Hlavice vzduchová vysoká M22x1,5	083413699172	127,72 Kč	3,00	383,16 Kč	---
Reproduktor	084000050091	3 772,70 Kč	0,5	1 886,35 Kč	---
Houkačka signální 12V	086000000081	1 045,60 Kč	5,00	5 228,00 Kč	---
Přepínač	086000000082	793,00 Kč	6,00	4 758,00 Kč	---
Prsten kluzný	086000000133	9,80 Kč	8,00	78,40 Kč	---
Hadice řízení vysokotlaká	086000000140	66,00 Kč	5,00	330,00 Kč	---
Teploměr	086000000159	284,00 Kč	1,00	284,00 Kč	---
Gufero	086000000259	2,00 Kč	8,00	16,00 Kč	---
Ložisko kuželíkové 32212	086000000341	99,00 Kč	4,00	396,00 Kč	---
Kotouč brzdový	086000000450	1 945,00 Kč	2,00	3 890,00 Kč	---
Táhlo	086000000452	57,50 Kč	2,00	115,00 Kč	---
Sklo zrcátka 240x150x3mm	086000000605	620,02 Kč	1,00	620,02 Kč	---
Sklo zrcátka 335x170mm	086000000606	198,00 Kč	15,00	2 970,00 Kč	---
Matice kola M12x1,25	086000000765	56,31 Kč	15,00	844,69 Kč	---
Táhlo kliky vnější	086000031102	9,66 Kč	3,00	28,99 Kč	---
Termoventil	086115940444	7 948,50 Kč	1,00	7 948,50 Kč	---
Houkačka 12V	086193934018	123,94 Kč	3,00	371,83 Kč	---
Svorka baterie plus	086199919140	9,50 Kč	7,00	66,50 Kč	---
Čelist brzdy	086214330140	418,20 Kč	4,00	1 672,80 Kč	---
Kroužek 40x32	086312094951	2,12 Kč	23,00	48,87 Kč	---
Matice	086314561970	7,07 Kč	38,00	268,81 Kč	---
Matice 8	086316568811	7,93 Kč	9,00	71,37 Kč	---
Čelist	086317430143	483,30 Kč	4,00	1 933,21 Kč	---
Prsten js 5	086317568842	5,98 Kč	29,00	173,31 Kč	---
Prsten js 8	086317568843	4,53 Kč	24,00	108,71 Kč	---
Relé	086317939311	277,00 Kč	1,00	277,00 Kč	---
Elektromagnet KVS	086319964350	512,00 Kč	1,00	512,00 Kč	---
Přípojka trubky	086335068720	6,30 Kč	8,00	50,40 Kč	---
Kroužek silikonový	086335092951	4,06 Kč	48,00	194,80 Kč	---
Kladka čelisti	086340332800	202,15 Kč	14,00	2 830,07 Kč	---
Tyčka ventilu	086341020500	101,00 Kč	6,00	606,00 Kč	---
Vložka čističe @	086341040230	80,92 Kč	2,00	161,84 Kč	---
Trubka odpadová	086341060151	198,50 Kč	2,00	397,00 Kč	---
Kroužek 130	086341094950	14,98 Kč	7,00	104,86 Kč	---
Potrubní těsnění	086341095850	19,88 Kč	16,00	318,14 Kč	---
Klíč brzdy	086341330165	671,00 Kč	2,00	1 342,00 Kč	---
Páka klíče	086341330175	2 440,00 Kč	1,00	2 440,00 Kč	---
Zámek	086341352560	440,00 Kč	2,00	880,00 Kč	---
Páka klíče brzd	086341430174	3 827,50 Kč	1,00	3 827,50 Kč	---

Podložka vyrovnávací	086341439660	27,50 Kč	20,00	550,00 Kč	---
Podložka vyrovnávací	086341439661	25,00 Kč	10,00	250,00 Kč	---
Podložka vyrovnávací	086341439662	60,01 Kč	15,00	900,20 Kč	---
Kroužek 55	086341491950	5,74 Kč	2,00	11,48 Kč	---
Ventil jisticí	086341530272	3 971,00 Kč	1,00	3 971,00 Kč	---
Potah	086341592802	8,70 Kč	1,00	8,70 Kč	---
Trubka výfuková	086341600549	1 694,00 Kč	1,00	1 694,00 Kč	---
Prsten	086341602150	1 270,00 Kč	1,00	1 270,00 Kč	---
Kroužek střední	086341608400	154,80 Kč	5,00	774,00 Kč	---
Svítilna obrysová	086341924040	260,75 Kč	7,00	1 825,25 Kč	---
Čerpadlo vstřikovací	086341961012	6 028,00 Kč	1,00	6 028,00 Kč	---
Tryska-turbo	086341967154	321,24 Kč	8,00	2 569,94 Kč	---
Náhon tachografu	086341980096	65,00 Kč	1,00	65,00 Kč	---
Kroužek	086346210769	30,25 Kč	4,00	121,00 Kč	---
Pastorek	086390905050	53,00 Kč	2,00	106,00 Kč	---
Spínač bateriový	086390915044	315,00 Kč	1,00	315,00 Kč	---
Tlakoměr	086390982003	256,00 Kč	1,00	256,00 Kč	---
Hrdlo dvojité	086397568745	109,25 Kč	4,00	437,00 Kč	---
Matice 4	086397568812	8,40 Kč	10,00	84,00 Kč	---
Guma zadního stabilizátoru 28x52	086680001001	1 223,73 Kč	8,00	9 789,80 Kč	---
Čep příchytky kovový	086680001009	104,32 Kč	4,00	417,28 Kč	---
Aretace dveří	086680001010	1 303,77 Kč	3,00	3 911,30 Kč	---
Nádobka ostříkovače EUROCAR	086680001011	841,60 Kč	1,00	841,60 Kč	---
Filtr naftový SN 567	086680001021	213,13 Kč	4,00	852,52 Kč	---
Filtr palivový P 5614	086680001025	258,13 Kč	1,00	258,13 Kč	---
Filtr olejový PH 5103	086680001027	386,10 Kč	2,00	772,19 Kč	---
Hledáček	086680001040	1 666,50 Kč	2,00	3 333,00 Kč	---
Světlo poziční koše	086680001041	652,70 Kč	1,00	652,70 Kč	---
Krytka tlačítka	086680001043	580,72 Kč	4,00	2 322,86 Kč	---
Kroužek tlačítka	086680001044	666,12 Kč	2,00	1 332,23 Kč	---
Spínač osvětlení rolet	086680001045	1 259,77 Kč	2,00	2 519,53 Kč	---
Ventil sedačky	086680001049	1 007,26 Kč	2,00	2 014,51 Kč	---
Pedál plynu	086680001050	2 121,00 Kč	1	2 121,00 Kč	---
Spínač PTO	086680001051	894,33 Kč	3	2 682,99 Kč	---
Ventil sedačky	086680001052	1 390,17 Kč	3	4 170,51 Kč	---
Hadice kompresoru	086680001056	799,75 Kč	1	799,75 Kč	---
Spínač schůdků	086680001060	5 100,82 Kč	5	25 504,10 Kč	---
Sada těsnění	086680001063	733,04 Kč	4	2 932,14 Kč	---
Kryt boční	086680001064	1 514,05 Kč	2	3 028,10 Kč	---
Profil roletový	086680001075	110,05 Kč	16	1 760,82 Kč	---
Těsnění výfuku	086680001101	1 021,14 Kč	4	4 084,57 Kč	---
Kryt zrcátka plastový	086680001104	368,78 Kč	10	3 687,81 Kč	---
Filtr serva	086680001108	97,70 Kč	4	390,78 Kč	---
Světlo poziční boční	086680001120	595,50 Kč	1	595,50 Kč	---
Filtr vodní	086680001123	692,00 Kč	5	3 460,00 Kč	---
Ventil sedačky pneumatický	086680001133	2 958,83 Kč	2	5 917,65 Kč	---
Hadice chladiče horní	086680001136	446,30 Kč	1	446,30 Kč	---
Kryt zrcátka malý	086680001141	242,00 Kč	2	484,00 Kč	---
Sklo kabiny zadní	086680001142	926,00 Kč	1	926,00 Kč	---
Ventil zapínání pomocného pohonu 3/2	086680001156	1 766,57 Kč	7	12 366,00 Kč	---
Ventil zapínání pomocného pohonu	086680001157	1 633,20 Kč	3	4 899,60 Kč	---
Guma výfuku	086680001161	37,30 Kč	10	373,00 Kč	---
Přerušovač směrových světel	086680001165	451,00 Kč	1	451,00 Kč	---
Hadice vzduchová	086680001167	172,03 Kč	3	516,08 Kč	---
Vypínač mlhových světel	086680001168	295,30 Kč	2	590,60 Kč	---
Vysoušeč brzdové soustavy	086680001173	5 154,34 Kč	2	10 308,67 Kč	---
Světlo poziční horní vlevo	086680001174	744,31 Kč	1	744,31 Kč	---
Světlo poziční horní vpravo	086680001175	744,70 Kč	1	744,70 Kč	---

Sklo keramické reflektorové 180x275x4	086680001178	381,20 Kč	7	2 668,40 Kč	---
Destička brzdová sada 4ks MAGIRUS	086680001180	4 137,00 Kč	1	4 137,00 Kč	---
Vzpěra kabiny	086680001184	21 133,70 Kč	1	21 133,70 Kč	---
Ovládání plynu z prostoru nástavby	086680001185	1 205,62 Kč	2	2 411,23 Kč	---
Hadice chladiče dolní	086680001188	546,00 Kč	1	546,00 Kč	---
Signalizace opotřebení brzd. destiček	086680001193	707,16 Kč	1	707,16 Kč	---
Rozvírač brzdových čelistí	086680001194	10 732,50 Kč	1	10 732,50 Kč	---
Příchytka sedadla kovová	086680001196	169,80 Kč	4	679,20 Kč	---
Náboj kola - přední	086680001226	36,38 Kč	2	72,75 Kč	---
Rámeček vypínače	086680001257	165,00 Kč	2	330,00 Kč	---
Filtr palivový PP879/6	086680001316	1 185,50 Kč	1	1 185,50 Kč	---
Filtr palivový 33813WIX	086680001317	1 134,50 Kč	1	1 134,50 Kč	---
Filtr vodní 49458WIX	086680001318	594,00 Kč	1	594,00 Kč	---
Filtr olejový	086680001319	2 052,00 Kč	1	2 052,00 Kč	---
Kroužek pístní 75x3	086800075530	25,00 Kč	4	100,00 Kč	---
Čep pístní(2)	086908450102	67,00 Kč	2	134,00 Kč	---
Vložka filtru paliva	086909200003	122,41 Kč	3	367,23 Kč	---
Sklo světlometu vpředu	086909200007	2 160,84 Kč	2	4 321,67 Kč	---
Světlo vnitřní	086909200011	240,44 Kč	4	961,74 Kč	---
Filtr olejový Atego II.	086909200016	266,79 Kč	4	1 067,14 Kč	---
Spínač světel	086909200024	1 493,00 Kč	1	1 493,00 Kč	---
Destičky brzdové ATEGO	086909200037	3 207,88 Kč	2	6 415,75 Kč	---
Hadice odvzdušňovací	086930530611	39,02 Kč	2	78,04 Kč	---
Těsnění	086933203422	0,45 Kč	4	1,80 Kč	---
Kroužek 50x2	086933205022	1,46 Kč	10	14,60 Kč	---
Kroužek 240x3	086933224032	3,50 Kč	20	70,00 Kč	---
Šroubení	086933825004	9,00 Kč	22	198,00 Kč	---
Gufero 50x65x8	086953050108	3,00 Kč	4	12,00 Kč	---
Gufero 45x60x8	086954040312	17,73 Kč	8	141,84 Kč	---
Ložisko 6219	086960621900	108,00 Kč	4	432,00 Kč	---
Ložisko 2306	086961230600	30,00 Kč	2	60,00 Kč	---
Ložisko 32212 E	086963221300	140,00 Kč	2	280,00 Kč	---
Maznice M8	086992800001	11,03 Kč	105	1 158,00 Kč	---
Kroužek #36x30x2 Cu	086993648101	5,12 Kč	1	5,12 Kč	---
Kroužek #14x10x1 Cu	086993648110	0,98 Kč	2	1,95 Kč	---
Matice stauferova	086997410010	1,60 Kč	2	3,20 Kč	---
Maznička M6x1	086997421106	4,89 Kč	28	136,98 Kč	---
Ložisko 51100	086998389657	96,00 Kč	1	96,00 Kč	---
Čerpadlo vodní	086998750303	4 995,00 Kč	1	4 995,00 Kč	---
Jednotka řídicí 12V pro klaksony	086999914001	3 187,80 Kč	6	19 126,80 Kč	---
Hadice paliva	086999920376	48,15 Kč	0,4	19,26 Kč	---
Kroužek vodící	086999920849	39,67 Kč	2	79,34 Kč	---
Lanko brzdové	086999920878	15,00 Kč	8	120,00 Kč	---
Pouzdro stabilizátoru	086999933163	1 448,00 Kč	2	2 896,00 Kč	---
Filtr vzduchu	086999934740	475,22 Kč	10	4 752,24 Kč	---
Filtr olejový	086999934741	255,22 Kč	2	510,43 Kč	---
Ventil V721	087153100010	5,60 Kč	31	173,60 Kč	---
Koncovka na hadici k mazacímu lisu	087272320093	42,00 Kč	2	84,00 Kč	---
Řemen klínový 13x1230	087272730071	535,50 Kč	3	1 606,50 Kč	---
Řemen klínový 13x1750 mm	087272730085	16,00 Kč	10	160,00 Kč	---
Řemen klínový 13x700	087272730151	34,10 Kč	3	102,30 Kč	---
O-kroužek 85x75	087273114038	9,50 Kč	1	9,50 Kč	---
O-kroužek 150x3	087273114040	1,60 Kč	2	3,20 Kč	---
O-kroužek 38x2,5	087273114045	14,10 Kč	3	42,30 Kč	---
O-kroužek R13	087273114047	30,82 Kč	7	215,77 Kč	---
O-kroužek R13	087273114048	99,92 Kč	3	299,77 Kč	---
O-kroužek R13	087273114049	33,67 Kč	6	201,99 Kč	---
Gufero 42x60x7	087273520770	92,33 Kč	21	1 938,97 Kč	---

Gufero 45x60x7	087273520791	26,10 Kč	3	78,30 Kč	---
Gufero 60x80x13	087273520910	43,47 Kč	7	304,31 Kč	---
Tryska HD 055	087335000117	263,00 Kč	1	263,00 Kč	---
Kladka jeřábová 360x75 ND	087384000102	3 367,50 Kč	2	6 735,00 Kč	---
Indikátor	087409300001	28,96 Kč	3	86,89 Kč	---
Membrána	088104000027	3 940,45 Kč	4	15 761,80 Kč	---
Výbojka maják LE106	088104000104	833,20 Kč	1	833,20 Kč	---
Stabilizátor napětí	088104000110	98,78 Kč	4	395,12 Kč	---
Elektromotor upravený	088104000111	840,50 Kč	4	3 362,00 Kč	---
Výbojka pro Sputnik pico	088104000169	1 728,00 Kč	4	6 912,00 Kč	---
Výbojka	088104000171	679,00 Kč	7	4 753,02 Kč	---
Víčko palivové nádrže	180105914014	464,25 Kč	3	1 392,75 Kč	---
Držák k hasicímu přístroji	180302199001	164,70 Kč	3	494,10 Kč	---
Spojka hrdlová C 52	180303112005	25,00 Kč	18	450,00 Kč	---
Spojka gumová	180802210036	130,40 Kč	4	521,60 Kč	---
Žárovka halogenová	180802270098	908,90 Kč	1	908,90 Kč	---
Redukce mosazná	180804120004	1 339,72 Kč	5	6 698,62 Kč	---
Těsnění požárních hadic B 75	180804180141	9,76 Kč	16	156,14 Kč	---
Těsnění 136	180804180144	25,62 Kč	7	179,32 Kč	---
Ventil kulový	180804180144	626,00 Kč	1	626,00 Kč	---
Klapka zpětná k hydraulickému ventilu	180804991300	237,40 Kč	4	949,60 Kč	---

2. Předávající bezúplatně přenechává přejímajícímu ve veřejném zájmu majetek v celkové pořizovací ceně 808 280,81 Kč (osm set osm tisíc dvě stě osmdesát korun českých osmdesát jedna haléřů) a přejímající ho přejímá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 3 zákona o majetku státu.
3. Předávající je organizační složkou státu, která postupuje při hospodaření s majetkem České republiky podle zákona o majetku státu. Předávající je příslušný hospodařit s majetkem na základě legálního nabytí.
4. Důvodem převodu majetku na přejímajícího je, že pro předávajícího se stal převáděný majetek pro plnění svých úkolů ve smyslu § 14 odst. 7 zákona o majetku státu trvale nepotřebným. Zároveň jeho stav umožňuje jeho další využití jinými organizačními složkami státu nebo státními organizacemi, popř. nestátními subjekty na základě rozhodnutí ředitele HZS hl. m. Prahy č. j.: HSAA-5398-2/ODPS-2023 ze dne 12. června 2023.

Čl. 3 Práva a povinnosti

1. Přejímající prohlašuje, že před sepsáním této smlouvy se dostatečně seznámil se stavem majetku, který je v tomto stavu schopen zabezpečit jeho potřeby.
2. Předávající prohlašuje, že majetek převádí přejímajícímu, jak stojí a leží a v souladu s ustanovením § 1918 občanského zákoníku, neodpovídá za jeho vady.
3. Přejímající se zavazuje, že nebude uplatňovat u předávajícího nárok na reklamaci majetku, jakož i nárok na provádění dalších služeb spojených s jeho užíváním.
4. Přejímající se zavazuje využít majetek ve veřejném zájmu.
5. Předávající a přejímající se dohodli, že dnem protokolárního převzetí majetku přechází

vlastnické právo a nebezpečí škody na přejímajícího; tímto dnem přecházejí na přejímajícího veškerá práva, povinnosti a užítky, vážící se k majetku.

6. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, věcnými břemeny ani jinými právními nároky a že mu není známa taková závada, na kterou by měl povinnost přejímajícího upozornit.
7. Přejímající je povinen neprodleně po převzetí majetku odstranit veškeré nápisy a znaky spojující majetek s předávajícím.

Čl. 4

Termín a místo plnění

1. Majetek bude fyzicky předán na základě předávacího protokolu.
2. Místem předání majetku bude: HS5, Průběžná 3105/74, 100 00 Praha 10 – Strašnice.

Čl. 5

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy.
3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupnou číselnou řadou číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem a zákonem o majetku.
5. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
6. V souladu s ustanovením § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tímto obec Lešany potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo/a Zastupitelstvo/Rada obce Lešany svým usnesením č. **ROL/2024/08/07 ze dne 30.05.2024**
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené obce Lešany, která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

